
Přístavba a rekonstrukce sportovní haly u SŠTO

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ZE DNE 3. 11. 2020
uzavřený ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne,
měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

l. SMLUVNÍ STRANY
Město Dačice
jednajicŕ Ing. Karel Macků, starosta města
sídlo: Krajířova 27, 380 13 Dačice
IČO: 00246476
DIČ: CZ00246476
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.:
jako objednatel na straně jedné (dále také ,,objednate/¶

a

AS PROJECT CZ s.r.o.
sídlo: U Prostředního mlýna 128, 393 01 Pelhřimov
IČO: 260 95 254
DIČ: CZ26095254

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.
jako zhotovitel na straně druhé (dále také ,,zhotovitel")

Il. PŘEDMĚT DODATKU

Strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně smlouvy o dílo ze 3. 11. 2020 (dále jen ,,Smlouva"),
o provedení kompletního a proveditelného díla spočÍvajÍciho ve zhotoveni projektové dokumentace
stavby ,,Přístavba a rekonstrukce sportovní haly u SŠTO" ve stupních: dokumentace pro sloučené
územní řízení a stavební povolení (dále též ,,DUR + DSP"), dokumentace pro provedení stavby a
zadávací dokumentace stavby (dále téŽ ,,DPS + ZDŠ"), která byla uzavřena mezi objednatelem
Město Dačice a zhotovitelem AS PROJECT CZ s.r.o.
Předmětem tohoto dodatku je úprava, vycházejÍcÍ z požadavku objednatele na odloženI realizace části
díla {DPS + ZDŠ) na dobu skutečné potřeby této dokumentace (event. by se DPS + ZDŠ vůbec
nerealizovala). Požadavek vychází ze snahy objednatele ušetřit značné finanční prostředky za
aktualizaci díla (aktualizace dokladové části dokumentace, soupisu prací, či úpravy dokumentace při
event. změnách norem, stavebních a jiných předpisů apod.) v případě pozdější realizace, nebo v
případě nemožnosti realizace stavby. Zhotovitel dle předběžné dohody s objednatelem již dřive
pozastavil práce na díle, aby nevznikaly náklady na tuto část díla. Termín pro případnou realizaci části
DPS + ZDŠ je dohodnut jako ,,plovoucí" a podmíněný výzvou objednatele, kterou je objednatel
oprávněn dát zhotoviteli v období od účinnosti Smlouvy o dílo do konce července 2023. Zhotovitel se
zavazuje zhotovit část díla v rozsahu DPS + ZDŠ kdykolivv obdobíod účinnostitohoto dodatku do konce
července 2023 na písemnou výzvu objednatele, a to do čtyř měsíců po obdrženi výzvy.

1



Přístavba a rekonstrukce sportovní haly u SŠTO

0

Na základě výše uvedených skutečnosti se smluvní strany dohodly změnit následujÍcÍ článek smlouvy o
dílo:

,,Článek IV - Doba plnění se mění tak, že Článek lV nově zní:

Zhotovitel se zavazuje, že provede Dílo v rozsahu a obsahu dle Článku l této smlouvy v nás|edujÍcÍch
lhůtách:

DUR + OSP do 30. 5. 2021,
dps + zdš do 16 týdnů od písemné výzvy objednatele, který je oprávněn
tuto výzvu dát zhotoviteli během celého období od uzavření Smlouvy do konce července roku 2023.

Smluvní strany si nadto sjednáváji, že v případě, že objednatel nevyzve zhotovitele ke zhotovení DPS
+ ZDŠ do konce července roku 2023, mají obě smluvní strany za to, že ke zhotovení DPS + ZDŠ
zhotovitelem podle Smlouvy nedojde vůbec a pro tento případ budou smluvní strany do budoucna
vyrovnány a nebudou si z důvodu neprovedené části Díla týkajIcI se zhotoveni DPS + ZDŠ nic dlužit."

lV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 se nemění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, každý s platnosti originálu, z nichž objednatel

obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotoveni.
3. Tento Dodatek č. 2 se stává nedIlnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu

oběma stranami.
4. Pro případ, že terito dodatek neriÍ uzavírán za přítomnosti obou smiuvních stran, piati, že nebude

uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepIšI s dodatkem či odchylkou, byt' nepodstatnou.
5. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo sc váleno radou města Dačice na její 85.
schůzi konané dne 18. 8. 2021 pod č. usn. :!.6!?g/&rµ'7 2j n,dpolovičnívětšinou hlasů a

že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho
platnost.

6. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek č. 2, jakož i další změny a dodatky smlouvy
podléhají zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajisti objednatel.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.
8. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

V Dačicích dne 27, 08. 2021 Pelhřimově d,, 27. 08. 2021
J2 E ,t o r.o.

T a 128
,t' mov

:3
L ,, ý*

870
Za obje iceáťl CF Za zho .

Ing. K , el Macků, starosta Ing. jiří ' , jed,mĹel společnosti

2 """"


